Сопроводительное письмо
г. Киев, ул. Владимирская 50, кв. 125
e-mail: skorik@mail.ru

Алексей Скорик, тел. 8 (099) 111-11-11
ООО «Игроленд»

Руководителю техслужбы Шульге Р.Н.

20 сентября 2009 года

Уважаемый Роман Николаевич,

Из объявления на сайте www.web-resume.com.ua я получил информацию о том, что в Вашей компании есть вакансия на должность системного программиста.

Меня интересует эта вакансия, так как на данный момент она является наиболее интересной для меня сферой деятельности.
Я имею трехлетний опыт по установке и настройке системного и пользовательского ПО, работе с «железом». Могу выполнить мелкий ремонт. Выполнял работы по администрированию серверов и технической поддержке пользователей. Кроме того, я являюсь сертифицированным специалистом Microsoft,  Sun Microsystems, Cisco Systems.
Желаю сотрудничать с Вашей компанией, способствовать ее развитию в существующих и новых перспективных направлениях.
Благодарю Вас за рассмотрение моего резюме. Буду, признателен за отклик и приглашение на собеседование в удобное для Вас время.

С уважением,

Алексей Скорик